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Heged űs Lorántné képvisel ő asszony részére
Mirkóczki Ádám képvisel ő űr részére

Magyar Országgyűlés
Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony !
Tisztelt Képviselő űr !

A hozzám intézett, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8)
bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő .,Mit kíván tenni a Kormány annak
érdekében, hogy a csallóközi magyarság biztonságban élhessen a szülőföldjén, és ne kellje n
senkinek olyan támadást elszenvednie, mint amely nyomán, július végén vér is folyt
Dunaszerdahely egyik utcáján? "cím ű, K/5871 . számú írásbeli kérdésükre az alább i
tájékoztatást adom .

A 2015. július 26-án lezajlott Dunaszerdahely (DAC) - Nagyszombat rangadó után minteg y
másfél órával információink szerint a vendégszurkolók egy csoportja csuklyában, autóbó l
kiugrálva, a nyílt utcán rátámadt a meccsr ő l hazatérő dunaszerdahelyi szurkolókra, maj d
letépte mezüket, sálukat . A támadások két sérültje közül az egyiket ment ővel kórházba
szállították, a másik nyolc napon túl gyógyuló sérülést szenvedett . Az esetet közleményben
ítélte el a Magyar Közösség Pártja és a DAC szurkolói klubja . A hírek szerint rend őrök nem
voltak a helyszínen . Az ügyben rendőrségi feljelentés született, tehát folyamatban van annak
kivizsgálása .

Reményeink szerint a szlovák rend őri szervek tisztázni fogják, hogy pontosan mi történt, é s
legközelebb még nagyobb gondot fordítanak arra, hogy a vendégszurkolók mozgása a
többségében magyarok lakta településen ellen őrzött keretek között történjen .

Biztosíthatom Képviselő asszonyt és Képvisel ő urat arról, hogy a KKM a megtett feljelentés
alapján eljáró szlovák hatóságok munkáját figyelemmel fogja kísérni, és folyamatosa n
tájékozódik a vandalizmus felderítésér ő l .

Budapest, 2015 . augusztus „
Tisztelettel :

11-1027 IWDAi'LS f, l3LM RAFPARi .17 .

	

11111 Oh . t' ;6 1 •95R (420 1 :-MALI : 1`F I LR,SZI II . .R1 OQI, MFA.( ;OV.1111



KÜLGAZDASÁGI ÉS KÜLÜGYMINISZTÉR[U M

h/ 11 R

Kövér László úr részér e
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Űr !

Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . , évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Hegedűs Lorántné és Mirkóczki Ádám országgyűlési képviselők „Mit kíván tenni

a Kormány annak érdekében, hogy a csallóközi magyarság biztonságban élhessen a

szülőföldjén, és ne kelljen senkinék olyan támadást elszenvednie, mint amely nyomán, július

végén vér is folyt Dunaszerdahely egyik utcáján? "című , K15871 . számú írásbeli kérdésükr e

adott válaszomat .

Budapest, 2015 . augusztus ,; „

Tisztelettel :

Szijjártó Péter
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